DONIESIENIA.

Wiadomo czynnie, iż prawnie zajęte **Ruchomości** mahnio-we i jesionowe, jako to: Fortepjan o 7u oktaswach, Kanapa, Fotele, Frzesła, Stół, Serwantka, Stoliki, Biurko, Zegar brzo-wy i t. p. przedmiota, w mieście Mińsku, Okręgu Siennickim, na targu publicznym w Rynku, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1860 r., o godzinie 10ej z rana, przez publiczną licytację sprzedane zostana. — Warszawa d. 7 (19) Kwietnia 1860 r. — **J. Kurman**, Romornik.

Wczoraj przy wyjściu z Teatru Rozmaitości, pod filarami, zsięła **PERSPEKTYWA TEATRALNA**, w której czarna oprawna, w skórzanym futerale, z Fabryki Michel Chevalier w Paryżu. Kto ją odniesie do P. Skrzyńskiego, przy ulicy Mazowieckiej, w nowym domu JW.